
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
          37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050. 1 .2021 
 

 
ZARZĄDZENIE NR  1 /2021 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 4 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku 

zadań publicznych Miasta Łańcuta z zakresu pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U.2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 Ustawy z dnia  24 
kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.2020 
poz. 1057 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. 

„Przygotowanie i wydawanie posiłków dla potrzebujących mieszkańców miasta 
Łańcuta”. 
 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie powierzenia poprzez udzielenie 
dotacji na sfinansowanie jego realizacji, podmiotowi wyłonionemu w drodze 
otwartego konkursu ofert. 
 

§ 3. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 
 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 

 
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łańcucie. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                           Burmistrz: Rafał Kumek 
 

 

 

 

 
 


